



Til medlemsinstitusjonene som underviser i realfag og teknologi

Deres referanse:

Vår referanse:
15/134-1

Vår dato:
22.05.2015

Karakterundersøkelser i realfag og teknologi i 2015 - Informasjonsinnhenting

Universitets- og Høgskolerådet, UHR gjennomfører årlige karakterundersøkelser. I 2015 er det realfag og teknologi (MNT-fagene matematiske-, naturvitenskapelige og teknologiske fag) som det skal gjennomføres karakterundersøkelser for. Fristen for å sammenstille endelig rapport er 01.12.2015. Det har vært gitt informasjon om karakterundersøkelsene, og prosess for dette har vært diskutert på møter i Nasjonalt råd for teknologisk utdanning, NRT og Det nasjonale fakultetsmøtet for realfag, NFmR.

Det er nedsatt fire karakterpanel for henholdsvis 3-årig ingeniør (bachelor), sivilingeniør /master i teknologi, master i realfag og bachelor i realfag. Karakterpanelene er underlagt ei prosjektgruppe/styringsgruppe som er sammensatt av lederne fra de fire karakterpanelene, samt to medlemmer fra arbeidsutvalget i henholdsvis NFmR og NRT.

Informasjon om tidligere karakterundersøkelser fins på UHRs nettsider.

http://www.uhr.no/ressurser/temasider/karaktersystemet_1/karakterundersokelser

Vi vil etterspørre bl.a. følgende: karakterer i med hensyn til inntakskvalitet, bruk av ekstern sensor, arbeidsinnsats for hvert program (Studiebarometeret), generell karakterbruk i emner og valg av karakterskala; bokstavkarakterskalaen eller bestått – ikke-bestått. Når det gjelder realfag og teknologi (MNT-fagene), er det knyttet stor interesse til erfaringene med de nye karakterbeskrivelsene for masteroppgaver og bacheloroppgaver for ingeniørstudenter.

Vi ber også institusjonene utpeke kontaktpersoner som kan samspille med de enkelte panel for å forenkle innsamlingen av bakgrunnsinformasjon. Vi ber om at navn på kontaktpersoner sendes sekretærene i karakterpanelene, samt sekretær for styringsgruppa Arvid Aanstad (arvid.aanstad@uit.no) innen 01.06.2015, se vedlegg.

Vedlagt dette brev er en mer omfattende beskrivelse av planene for karakterundersøkelsen.

Vi vil også varsle om at innen midten av juni er planen at det skal komme et ekstra brev fra hvert panel som går helt konkret inn på hvilke bestillinger som etterspørres. Institusjonene kan få fra 1-4 brev avhengig av hvilke fagområder den enkelte institusjon dekker.

Vennlig hilsen

Geir Øien
Leder NFmR

Roger Midtstraum
Leder NRT

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UHR og er derfor ikke signert.

Vedlegg:

Vedlegg til bestillingsbrev institusjonene mai 2015